FEDERACION COLOMBICULTURA

DE LA REGION DE MURCIA

2019/05 - COMARCAL - SCDAD DE COLOMBICULTURA DE EL SISCAR

MES DE CELEBRACION: ENERO

ORDEN
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PALOMO
CAIGA QUIEN CAIGA
PIN PAN
ESTRELLA ROJA
LISO
ETIQUETA AZUL
PAPELES MOJADOS
OMAR
NAVIDAD
DE GEA
SONRISAS
DONANTE
FEVER
Y GRIEGA
CORAZON VERDE
ADIOS MIS PAVOS

LA NOCHE ME CONFUNDE

CANALLA
FURIA ROJA
CALVO
DROGON
LOBEZNO
NERON
NAGORE
MANTO

7 FLECHAS
TRIANA

2 CRUCES
FULLOWERS
BORA BORA
CHICO LISTO
KAMARLENKO
ALEJANDRO
CODIGO ROJO
OJO DEL CIELO
Kiwi

TADEO JONES
COLA AZUL
MANDARINO
LAZ
FANTASIA
CLAN

MEDIA MANO
CALICHON
SEXTA BLANCA
CASILLAS
PITO DOBLE
PISANDO FUERTE
SECRETARIO
LA LAMBADA
PLUMA NEGRA
AS DE BASTOS
PERCHERON
ETOO
TRUMAN
TIBURON

TIO MARCHEA
COLORIN
FOREVER

AS DE KOPAS
LA MANUELA
LA GIRALDA
PERFIL

VINO TINTO

acopla P1
240
240
84
84
84
82
84
46
84
240
240
240
240
240
240
240
240
240
230
202
200
170
190
144
148
140
142
222
200
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
82
84
78
82
84
68

ESTADO: FINALIZADO

P2
210
210
245
245
245
245
245
245
194
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

P3
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
238
240
240
240

P4
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
238
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240

P5
240
240
240
240
240
240
233
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
231
240
239
240
240
219
240
233
240
233
142
142
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
233
240
233
225
240

P6 TOTAL
80 1250
80 1250
80 1129
80 1129
80 1129
80 1127
80 1122
80 1091
80 1078
80 1050
80 1050
80 1050
80 1050
80 1050
80 1050
80 1050
80 1050
80 1041
80 1040
80 1011
80 1010
80 980
80 979
80 954
80 951
80 948
80 945
80 934
80 912
80 894
80 894
80 894
80 894
80 894
80 894
80 894
80 894
80 894
80 894
80 894
80 894
80 894
80 894
80 894
80 894
80 894
80 894
80 894
80 894
80 894
80 894
80 894
80 894
80 894
80 894
80 894
80 894
80 892
80 887
80 886
80 885
80 879
80 878

ACTUALIZADO: MIERCOLES, 27 DE JULIO DE 2022 A LAS 07:02:41

ANILLA
AJ-876983
AJ-548852

E-216585
AJ-500884
AJ-757443
AJ-287803
AJ-025899
AJ-284255
AJ-431830
AJ-042091
AH-782635
AH-982905

C-882804
AJ-489886
AJ-743584
AJ-983882
AJ-660780
AH-854659
AH-692608
AJ-976424
AH-809209
AJ-251334
AH-692675

D-296197
AJ-757441
AH-790945
AJ-667320
AJ-536092

E-117899
AJ-489885

E-051832
AJ-707466

E-117970
AJ-864040
AJ-442500
AJ-425124
AJ-576259
AJ-800336
AJ-538448
AJ-663847

D-583695
AJ-901824
AJ-070105
AJ-789953
AJ-435469
AJ-852714
AJ-353942
AJ-787804
AH-987229
AJ-226009

E-216508
AJ-611999
AJ-353376
AJ-266722
AJ-743801
AH-844957
AJ-821513
AJ-429727
AJ-566765
AJ-111859
AJ-706992
AJ-494119
AH-919974

PLUMA
MAGARNO
ROJO
ROJO
ACERADO
ROJO BAYO
ROJO PLATA
ROJO
ROJO
ROJO
ROJO PLATA
ROJO PLATA
ROJO
ROJO PLATA
ROJO PLATA
ROJO PLATA
ROJO PLATA
ROJO PLATA
ROJO
ROJO
ROJO
NEGRO
ROJO
ROJO PLATA
ROJO
ROJO
MAGARNO
ROJO
ROJO
PINTO
AZUL
ROJO PLATA
ROJO
ROJO
ROJO BAYO
PINTO
ROJO
ROJO
ROJO PLATA
AZUL
ROJO
PINTO
ROJO PLATA
ROJO
ROJO PLATA
AZUL
MAGANO TREPADO
ROJO
ROJO PLATA
ROJO PLATA
ROJO PLATA
ROJO
ROJO
MAGARNO
ROJO
ROJO PLATA
ROJO
ROJO
ROJO PLATA
ROJO
ROJO PLATA
MAGARNO TREPADO
ROJO PLATA
MAGARNO

PROPIETARIO
DAVID AYLLON PETRSH
PENA ENTRESIERRAS
ANTONIO CAMPILLO OLTR
MARIANO OLIVA ARRONIZ
PENA TOMAS Y JORGE
PEDRO ANTON GIL RUIZ
JAVIER ANIORTE MARTINEZ
PENA 20 DE OCTUBRE
PENA DESARME Y 3 VICTORIAS
MANUEL AYLLON NICOLAS
RAFAEL ARAGON PEREZ
ALONSO CASANOVA PASTOR
JOSE ROS CAMARA
REBECA SOTO CAMPILLO
PENA MORTIROLO
JOSE MANUEL CAMPILLO OLTRA
PENA DIALI
JOSE CARAVACA DE LOS RIOS
PENA NO ME PREGUNTES
ALONSO CASANOVA PASTOR
MANUEL MARTINEZ ALCANTARA
MARI PAZ IZQUIERDO LEON
PENA NO ME PREGUNTES
PENA 20 DE OCTUBRE
PENA TOMAS Y JORGE
PENA DIALI
JOSE MANUEL BOTELLA MURCIA
JOSE CASCALES MURCIA
ANTONIO CAMPILLO OLTR
REBECA SOTO CAMPILLO
REBECA SOTO CAMPILLO
JOSE ANGEL GOMEZ RUFETE
ANTONIO CAMPILLO OLTR
PENA VIVA LA VIDA
PENA VIVA LA VIDA
ALONSO CASANOVA PASTOR
PENA ENTRESIERRAS
PENA TOMAS Y JORGE
PENA LOS ZAGALES
PENA LOS LIMPIOS
PENA LOS LIMPIOS
REBECA SOTO CAMPILLO
ANTONIO ARANDA BERNAL
PENA DESARME Y 3 VICTORIAS
PENA DESARME Y 3 VICTORIAS
PENA TOMAS Y JORGE
MANUEL MARTINEZ ALCANTARA
PAULINO PEREZ PEREZ
PENA NUEVO ESTILO
LAURA MULA IGUALADA
LUIS RODRIGUEZ VICENTE
JOSE MANUEL CAMPILLO OLTRA
JOSE MANUEL CAMPILLO OLTRA
VICTOR MATEO LAORDEN
MARIANO OLIVA ARRONIZ
JOSE CARAVACA DE LOS RIOS
JOSE ANGEL GOMEZ RUFETE
ANTONIO LOPEZ PARDO
RAFAEL ARAGON PEREZ
JOSE ASENSIO LOPEZ
DAVID AYLLON PETRSH
PENA MOSAICO
ANGEL SOLER GONZALEZ

PDES PPAR
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
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64 ELECTRICO 84 10 240 240 205 80 859 AJ-246324 ROJO PENA NUEVO ESTILO 0.00 0.00
65 KE IDEA 46 10 240 240 240 80 856 D-862275 GABINO JAVIER ANIORTE MARTINEZ 0.00 0.00
66 COTAPRESOR 84 10 240 240 201 80 855 AJ-793601 AZUL CURRO BENJAMIN SAEZ GOME3Z 0.00 0.00
67 GUERRERO 42 10 240 240 240 80 852 AJ-538406 ROJO PLATA PENA LOS ZAGALES 0.00 0.00
68 SELECTO 42 10 240 240 239 80 851 AJ-082581 BLANCO JOSE CARAVACA DE LOS RIOS 0.00 0.00
69 NONO 42 10 238 240 240 80 850 AJ-157708 AZUL MANUEL AYLLON NICOLAS 0.00 0.00
70 YEDAY 228 10 50 240 240 80 848 AJ-587066 ROJO PENA MORTIROLO 0.00 0.00
71 TERRACOTA 84 10 240 240 187 80 841 AK-137346 ROJO PENA MORTIROLO 0.00 0.00
72 CUBALIBRE 238 10 92 240 175 80 835 AH-791512 ROJO BENJAMIN SAEZ GOME3Z 0.00 0.00
73 COLA ROSA 112 10 240 240 142 80 824 AJ-543184 ROJO BAYO JOSE CARAVACA DE LOS RIOS 0.00 0.00
74 ARANDELA 84 10 240 240 169 80 823 AJ-752197 ROJO PLATA JOSE MALDONADO CORDOBA 0.00 0.00
75 AGUJA 162 232 240 112 60 806 AJ-336519 MAGARNO PENA EL COGOLLO 0.00 0.00
76 MINECTO ALFA 0 0 240 240 240 80 800 AJ-028243 ROJO ALONSO CASANOVA PASTOR 0.00 0.00
77 ALBARNIL 42 10 240 240 142 80 754 AH-799034 ROJO PERNA JUSEMUR 0.00 0.00
78 ANGELITO 0 0 236 218 240 60 754 AJ-879685 ROJO FRANCISCO AMADOR AMADOR 0.00 0.00
79 SIRIO 84 10 240 100 240 80 754 AJ-836145 ACERADO PENA TOMAS Y JORGE 0.00 0.00
80 AL CAPONE 46 240 240 142 80 748 AJ-100250 ROJO PENA EL COGOLLO 0.00 0.00
81 LA SILLA ELECTRICA 144 10 240 240 32 80 746 AJ-719122 BLANCO DAVID AYLLON PETRSH 0.00 0.00
82 LUCERO 240 10 240 240 730 AJ-347247 ROJO PENA NUEVO ESTILO 0.00 0.00
83 PITUFO 106 10 240 240 32 80 708 AJ-315340 ROJO PENA NUEVO ESTILO 0.00 0.00
84 OPEL 84 10 240 56 231 80 701 AJ-633267 ROJO PLATA JOSE MALDONADO CORDOBA 0.00 0.00
85 CHELE 84 10 240 240 32 80 686 AJ-667333 ROJO JOSE MANUEL BOTELLA MURCIA 0.00 0.00
86 PROTEGIDO 84 10 240 240 32 80 686 AJ-968667 ROJO DANIEL ALCANTARA ALEMN 0.00 0.00
87 SAN FERMIN 84 10 240 240 32 80 686 V-015053 ROJO PLATA JAVIER ANIORTE MARTINEZ 0.00 0.00
88 LA LUCIA 84 10 240 240 32 80 686 AH-293746 ROJO JOSE SANCHEZ MARTINEZ 0.00 0.00
89 IVAN 82 10 240 238 32 80 682 AJ-856320 ROJO PLATA ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ 0.00 0.00
90 coco 46 10 240 34 240 80 650 AJ-007231 MAGARNO PENA 20 DE OCTUBRE 0.00 0.00
91 MIJULIA 42 10 240 240 32 80 644 AJ-847064 ROJO PLATA ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ 0.00 0.00
92 PAKERO 84 10 240 189 80 603 AH-767524 ROJO PENA ENTRESIERRAS 0.00 0.00
93 ALAMO 84 240 240 564 AJ-494150 ACERADO PENA MOSAICO 0.00 0.00
94 LEVANDOSKI 240 10 50 32 80 412 AJ-750973 AZUL JOSE MANUEL CAMPILLO OLTRA 0.00 0.00
95 YA TE VERE 28 10 240 20 32 80 410 AH-902863 ROJO DAVID AYLLON PETRSH 0.00 0.00
96 RESERVA 0 0 26 10 32 80 148 AH-790919 ROJO PENA DIALI 0.00 0.00

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS

PUNTOS PALOMA SUELTA
CALIFICACIONES
PRESIDENTE-DELEGADO  VOTACION POPULAR

PUNTOS BAREMO
PUNTOS VALORACION

FECHA DIA  SUELTA

N°ID N°ANILLA  PLUMA NOMBRE PALOMA NOMBRE PREPARADOR

2019-01-03  Jueves 1

2019-01-06  Domingo 2 2368 AG601153 AZUL JOSE MARIA VIVANCOS TORNEL 172 MUY BUENA EXCELENTE
2019-01-10 Jueves 3 3368  AH208405 149 MUY BUENA EXCELENTE
2019-01-13  Domingo 4 2719 AJ736891 92 BUENA BUENA
2019-01-17  Jueves 5 2104  AJB10649 146 MUY BUENA
2019-01-20  Domingo 6 2715 D958914 AZUL JOSE MARIA VIVANCOS TORNEL 74 REGULAR MUY BUENA
2019-01-24 Jueves 7 3379  AH651625 70 BUENA MUY BUENA

VALORACION ARBITROS
NOMBRE CATEGORIA PUESTO CALIFICACION ARBITRO CALIFICACION POPULAR
JUAN ANTONIO MARTINEZ ALMANSA ARBITRO REGIONAL ARBITRO PRINCIPAL
JUAN MANUEL NICOLAS GARCIA ARBITRO REGIONAL ARBITRO AUXILIAR

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO

APLICACION DE LA PUNTUACION PARALELA. Los participantes, EN EL PLAZO DE 3 DIAS, deberan comprobar el NUMERO DE ANILLA del palomo y el ORDEN EN LA
CLASIFICACION. De no ser correcto ALGUNA de ellas, debe reclamar al arbitro para que proceda a subsanarlo en la Federacién. Despues de terminado el plazo no podra
reclamarlo y tendra que quedarse con la PUNTUACION paralela que se le asigne y tampoco podra rectificar el numero de ANILLA. Solicite informacion de tener alguna duda. NO
ESPERE A INSCRIBIR EL PALOMO EN UN INTERCOMARCAL, YA QUE DESPUES NO PODRA RECLAMARLO.



